М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
У ЧРЕЖ ДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗО ВА Н И Я
ИСПО ЛНИ ТЕЛЬН ОЕ О

КОМ ИТЕТА А ЗН А КАЕВСКО ГО
М УНИ Ц И П А ЛЬН О Е О РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗН А КАЙ  М УНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫ
БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ

М ЭЕ АРИФ  И ДА РЭСЕ»
М УНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖ ДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д .23 , г. Азнакаево, 423330
Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шэИэре

423330

Т ел ./ф акс(885592)7-50-77, 7-50-63; E-mail: AznUO.Priemnaya@ tatar.ru,
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ

от 06.08.2018

БОЕРЫК

№894

о назначении ответе! венного лица
по работе с Детским телефоном доверия

С целью координации работы по Детскому телефону доверия в 2018-2019 учебном
году в Азнакаевском муниципальном районе п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить куратором, ответственным за работу по Детскому телефону доверия
в 2018-2019 учебном году в Азнакаевском муниципальном районе Зарифуллину
М.Х., методиста -  психолога информационно-методического отдела МКУ
«Управление образования исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района».

2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений:
2.1 .Назначить ответственных лиц за размещение информации о работе Детского

телефона доверия на стендах, классных уголках.
2.2.В течение 2018 -2 0 1 9  учебного года проводить разъяснительную работу среди

учащихся, родителей и педагогов.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника по

воспитательной работе Шафикову Н.Р.

/ ^ / “Управление

Начальник А.М.Рахманов
* ? комитета
\Л Азиала**0*®V*\ мукнцняаяьноЮ

V V .  • > * ч о н «  ,

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo